
ZARZĄDZENIE NR 10/2023 
WÓJTA GMINY IŁOWO-OSADA 

z dnia 14 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 roku  
poz. 40), art. 247 ust. 1 i 2 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany planu dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Wprowadza się zmiany planu wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

  

§ 2. 1. Po dokonanych zmianach budżet gminy na 2023 rok wynosi: 

Plan dochodów  - 46.797.004,00 zł 

Plan wydatków  - 49.122.856,42 zł. 

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

   

 

   

Wójt 
 
 

Sebastian Cichocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 061BCD96-B312-433D-B928-A43E7F8AB01B. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 467 875,00 1 470 938,00

Pomoc w zakresie dożywiania 138 067,00 141 130,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

138 067,00 141 130,00

46 793 941,00 46 797 004,00Razem: 3 063,00

Załącznik Nr 1                                                    

do Zarządzenia Nr 10/2023                                   

Wójta Gminy Iłowo-Osada                            

z dnia 14.02.2023 

85230 3 063,00

2030 3 063,00

Dochody

Rozdział Paragraf Zmiana

3 063,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 061BCD96-B312-433D-B928-A43E7F8AB01B. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
231 556,00

Ochotnicze straże pożarne 215 844,00

Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00

Zakup energii 50 000,00

Zakup usług zdrowotnych 3 500,00

Zakup usług pozostałych 18 000,00

Pomoc społeczna 3 950 696,00

Pomoc w zakresie dożywiania 188 067,00

Świadczenia społeczne 188 067,00

49 119 793,42

Załącznik Nr 2                                                      

do Zarządzenia Nr 10/2023                                

Wójta Gminy Iłowo-Osada                                   

z dn. 14.02.2023 r.

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

754 0,00 231 556,00

75412 0,00 215 844,00

4210 -4 000,00 21 000,00

4260 -8 000,00 42 000,00

4280 15 000,00 18 500,00

4300 -3 000,00 15 000,00

852 3 063,00 3 953 759,00

85230 3 063,00 191 130,00

Razem: 3 063,00 49 122 856,42

3110 3 063,00 191 130,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 061BCD96-B312-433D-B928-A43E7F8AB01B. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 10/2023 
Wójta Gminy Iłowo-Osada 

  z dnia 14.02.2023 r. 
 

 
Wprowadzono następujące zmiany po stronie dochodów i wydatków:   
 
W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
- Dokonano zmian w planie wydatków poprzez przeniesienia miedzy paragrafami tj. zmniejszono 
wydatki na zakup materiałów i wyposażenia – 4.000,00 zł, na zakup energii – 8.000,00 zł oraz na 
zakup usług pozostałych – 3.000,00 zł, zwiększono natomiast wydatki na zakup usług zdrowotnych 
– 15.000,00 zł.  
 
W dziale 852 Pomoc społeczna 
- Zwiększono plan dochodów i wydatków z tytułu dotacji na realizację programu „Posiłek w  
szkole i w domu” – 3.063,00 zł – Decyzja Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 12/2023.  
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 061BCD96-B312-433D-B928-A43E7F8AB01B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



